



RITES LIMITED
(A Govt. of India Enterprise)
REGIONAL PROJECT OFFICE, LUCKNOW

NOTICE INVITING e-TENDER

The SBU Head, RITES Limited, RPO-Lucknow on behalf of **Jawaharpur Vidyut Utpadan Nigam Ltd. (JVUNL, A 100% subsidiary of UPRVUNL)) Dist.-ETAH, U.P.** invites online percentage rate tenders on two packet system **in connection with Construction of Railway Siding for JVUNL, Jawaharpur TPP (2X660 MW), District: Etah,(U.P.),**for the following work:

NIT No.: RITES /RPO-LKO/JVUNL- JTPP/ 00018/OHE Works/P-9, Date: 04.05.2022

Name of work: Design, Drawing, Supply, Erection, Testing and Commissioning of 25KV, 50Hz single phase OHE, SSP and SCADA of Railway Sidings from Etah station to Jawaharpur Thermal Power Plant section at Malawan and EDFC modification OHE lines under Rail over rail Km:1271/1-3 near Barhan railway station for Jawaharpur Thermal Power Plant (JTPP) District-Etah, North Central Railway, Prayagraj Division, Uttar Pradesh. India.

Estimated Cost: Rs 27.20 Crore, **Earnest Money:** Rs 27.20 Lac, **Period of Completion:** 12 (Twelve) Months, **Last date of submission:** 30.05.2022 at 11:30 Hrs

The bid forms and other details can be obtained from the website <https://etenders.gov.in/eprocure/app> Addendum / Corrigendum, if any, shall be hosted online only.



राइट्स लिमिटेड
(भारत सरकार का प्रतिष्ठान)
क्षेत्रीय परियोजना कार्यालय, लखनऊ

ई-निविदा सूचना

एस.बी.यू. हेड, राइट्स लि., क्षे.परि.का., लखनऊ द्वारा जवाहरपुर विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड (जे.वी.यू.एन.एल., यू.पी.आर.वी.यू.एन.एल. की 100% सहायक कम्पनी) जिला- एटा, राज्य- उ.प्र. की ओर से जे.वी.यू.एन.एल. जवाहरपुर टी.पी.पी. (2X660 मे.वा.) के रेलवे साइडिंग निर्माण कार्य के हेतु निम्न कार्य के लिये दो पैकेट सिस्टम में ऑनलाइन प्रतिशत दर निविदाएँ आमन्त्रित की जाती हैं:

निविदा संख्या: राइट्स/आर.पी.ओ.-एल.के.ओ./जे.वी.यू.एन.एल.-जेटीपीपी/00018/ओ.एच.ई./पी-9 दिनांक: 04.05.2022

कार्य का नाम:- जवाहरपुर टी.पी.पी. (2X660 मे.वा.) उत्तर मध्य रेलवे, प्रयागराज डिविजन, जिला- एटा, राज्य- उत्तर प्रदेश (भारत) में जे.वी.यू.एन.एल. के लिए रेलवे साइडिंग निर्माण कार्य के अन्तर्गत मलावा में एटा स्टेशन से जवाहरपुर टी.पी.पी. सेक्शन तक 25 के.वी. एवं 50 हर्टज सिंगल फेज ओ.एच.ई., एस.एस.पी. और स्काडा के डिजाइन, ड्राइंग की आपूर्ति, निर्माण, परीक्षण और कमिशनिंग कार्य इत्यादि के निर्माण तथा जवाहरपुर थर्मल पावर प्लांट (जेटीपीपी) के लिए बरहन रेलवे स्टेशन के पास 1271/1-3 किमी रेल के तहत ई.डी.एफ.सी. और ओ.एच.ई. लाईनों के संशोधन इत्यादि के कार्य हेतु। (पैकेज-9)

अनुमानित लागत रु.27.20 करोड़, **धरोहर धनराशि:** रु.27.20 लाख, **कार्य समापन अवधि:** 12 (बारह) माह। **निविदाएँ जमा करने की अन्तिम तिथि:** 30.05.2022 समय 11:30 बजे।

निविदा प्रपत्र एवम् अन्य विवरण हेतु कृपया वेबसाइट <https://etenders.gov.in/e procure/app> देखें। शुद्धिपत्र यदि कोई हो तो उसे ऑनलाइन ही जारी किया जायेगा।